

İLKÖĞRETİM VE ORTAÖĞRETİM KURUMLARI BURLULUK SINAVI

SINAV UYGULAMA TAKVİMİ					
SINIF	SINAV BAŞVURU TARİHİ	OKUL MÜDÜRLÜĞÜ SON ONAY TARİHİ	SINAV GİRİŞ YERİ İLANI	SINAV TARİHİ	SINAV SONUÇ İLANI
5, 6, 7, 8, Hazırlık Sınıfı, 9, 10 ve 11'inci Sınıflar	10 Şubat 2025 03 Mart 2025	04 Mart 2025	Sınav tarihinden en az 7 gün önce www.meb.gov.tr internet adresinden ilan edilecektir.	27 Nisan 2025 Saat: 10.00	30 Mayıs 2025

Ailenin **2024** senesi yıllık gelir toplamından fert başına düşen toplam miktarın 2025 Mali Yılı için tespit edilen **195.000,00 (yüzdoksanbeşbin) TL'yi** geçmemesi gerekir. (Fert başına düşen gelir hesabı ailenin yıllık gelir tutarının evde yaşayan hane halkı sayısına bölünmesi ile elde edilen tutardır.) Aile gelirinin tespitinde ailenin 2024 yılında elde ettiği tüm gelirleri esas alınacaktır.

*Maaş karşılığı çalışanlar 2024 yılı toplam gelirlerini gösteren bordro veya aylık bordroları

*Esnaf olarak çalışanlar 2024 yılı gelir durumlarını gösteren belge (Muhasebecilerinden veya vergi dairesinden alınan belge belge)

*Yeşil kartlı olanlar 2024 yılı gelirlerini yeşil kart bürosundan alınan belge ile

*Emekli olanlar maaş aldıkları bankadan alacakları bordro ile

Aşağıda yer alan formu almış oldukları belgedeki gelir miktarına göre doldurup başvurularını yapabileceklerdir. Yapılan başvurular, başvuru evrakları okula getirilerek okul idaresine onaylatılmak zorundadır. Okula başvuru evrakları getirilmeyen ve onaylatılmayan başvurular Bakanlık tarafından geçerli sayılmayacaktır.

ÖĞRENCİ AİLESİNİN MADDİ DURUMUNU GÖSTEREN BEYANNAME

EK-1

Velinin Adı ve Soyadı ile T.C. Kimlik No:	
Velinin öğrenciye yakınlık derecesi:	
Velinin işi ve iş yeri adresi:	
Velinin geliri: (Serbest meslek sahibi ise vergi dairesinin adı, adresi ve hesap numarası ile belirtilen basit ya da gerçek usulde vergiye bağlı olan mükelleflerin bir önceki yıla ait gelir vergisi matrahını gösteren belge. Ücretli veya maaşlı çalışıyor ise muhasebe birimi veya ilgili kişi, kurum ve kuruluşlardan alınacak aylar itibarıyla bir önceki yıla ait toplam gelirini gösteren belge.)	
Velinin eşi çalışıyor ise geliri: (Vergi dairesi, muhasebe birimi veya ilgili kişi, kurum ve kuruluşlardan alınacak aylar itibarıyla bir önceki yıla ait toplam gelirini gösteren belge.)	
Velinin diğer gelirleri:	
Ailenin net yıllık gelir toplamı:	
Ailenin yıllık gelir toplamının fert başına düşen yıllık tutarı: (Ailenin toplam geliri, ailedeki fert sayısına bölünerek hesaplama yapılacaktır.)	
Velinin ve varsa eşinin bakmakla yükümlü olduğu fertlerin adı ve soyadı ile yakınlık derecesi: (Aile nüfus kayıt örneği, velinin ve varsa eşinin bakmakla yükümlü olduğu anne ve babası ile ilgili tedavi yardımı beyanname, varsa bakmakla yükümlü olduğu diğer şahıslarla ilgili mahkeme kararı örneği)	

Bu form okul idaresinden veya rehberlik servisinden alınabilir.

Aile maddi durumunun yukarıda belirttiğim şekilde olduğunu beyan eder, velisi bulunduğum
Okulu/Lisesi sınıfı öğrencilerinden oğlu/kızı
No'lu'in yılı yatılılığa/bursluluk sınavına kabulünü arz ve gerçeğe
aykırı beyan verdiğim takdirde her türlü hukuki sorumluluğum tarafıma ait olduğunu taahhüt ederim.

İmza

Velinin Adı ve Soyadı

Öğrencinin

Adı ve Soyadı

T.C. Kimlik No :

Adresi :